2019 年 11 月 28 日

冈谷钢机株式会社

关于欧洲冈谷钢机公司 以色列事务所的开设

本公司的子公司欧洲冈谷钢机公司将开设以色列事务所，特此通知。

本事务所将在以色列开展尖端产品和技术的信息收集活动。

1. 名称 欧洲冈谷钢机公司 以色列事务所

Okaya Europe Israel Office

2. 地址 8 Hamada Street, Herzliya Pituach 46140, Israel

3. 事务所所长 川口 纯次（兼任 欧洲冈谷钢机公司社长）
4. 开设日期 2019 年 12 月（预定）
5. 从业人员 1人（预定）